COMUNE DI PIMENTEL
CORTE ASSISE DI APPELLO

- BLENCO CANCELLAZIONI -

Data :

24-08-2011

Num. Cognome nome
Indirizzo

Data nas.
Data prop.

Luogo nascita
Titole studio

Motivo
Professione

1 CALLAI ANNA CELESTE

VIA G. LEOPARDI n.

1

2 GIGLIO LUCIANA MANUELA

VIA GUASILA n.

3 MURA MARINA

iL!

LOCALITA' BRUNCU LEPORI

4  SOLLAI ARMERINO
VIA ZANARDELLI n.

13

06-05-1977
24-08-2011

14-12-1977
24-08-2011

18-08-1957
24-08-2011

14-06-1954
24-08-2011

RECKLINGHAUSEN GERMANIA
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

CHARLEROI { EE ) BELGIO
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

PIMENTEL ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERICRE

Emigrazione
STUDENTESSA

Emigrazione
Emigrazione
CASALINGA

Morte
IMPIEGATO
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COMUNE DI PIMENTEL

CORTE ASSISE DI APPELLO - ELENCO CANCELLAZIONI - Data : 24-08-2011
Num. Cognome nome Data nas. Luogo nascita Motivo

Indirizzo Data prop.  Titolo studio Professione

1 CALLAI ANNA CELESTE 06-05-1977 RECKLINGHAUSEN GERMANIA Emigrazione
VIA G. LEOPARDI n. 11 24-08-2011 DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE STUDENTESSA

2 GIGLIO LUCIANA MANUELA 14-12-1977 CAGLIARI ( CA ) Emigrazione
VIA GUASILA n. 14 24-08-2011 DIPLOMA

3 MURA MARINA 18-08-1957 CHARLEROI ( EE ) BELGIO Emigrazione
LOCALITA' BRUNCU LEPORI 24-08-2011 DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE CASALINGA

4  SOLLAI ARMERINO 14-06-1954 PIMENTEL ( CA ) Morte
VIA ZANARDELLI n. 33 24-08-2011 DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE IMPIEGATO




COMUNE DI PIMENTEL

CORTE ASSISE DI PRIMO GRADO

pipi
TRIBUI

- ELENCO CANCELLAZIONI -

\LE GROINARIO

-

Cognome nome
Indirizzo

Data nas.
Data prop.

Luogo nascita
Titolo studio

10

11

12

ATZENI GIANFRANCO
LOCALITA' BRUNCU LEPORI

CALLAI ANNA CELESTE
VIA G. LEOPARDI n. 11

COLLU LUCIANO
VIA ROSSINI n. 12

CORONGIU DOMENICO
VIA G. LEOPARDI n. 1

FANNI ALESSANDRO
VIA ZANARDELLI n. 20

FOIS ANTONIO
VIA SAN LORENZO n. 1

GIGLIO LUCIANA MANUELA
VIA GUASILA n. 14

MURA MARINA
LOCALITA' BRUNCU LEPORI

PILLOLLA ALESSIO
VIA ROMA n. 126

PILLOLLA GIORGIO
VIA MANNO n. 10

SOLLAI ARMERINO
VIA ZANARDELLI n. 33

SOLLAI GABRIELE
VIA GIUSEPPE PIRAS n.

31-07-1954
24-08-2011

06-05-1977
24-08-2011

04-07-1978
24-08-2011

13-08-1944
24-08-2011

20-01-1977
24-08-2011

23-11-1965
24-08-2011

14-12-1977
24-08-2011

18-08-1957
24-08-2011

17-11-1945
24-08-2011

24-04-1966
24-08-2011

14-06-1954
24-08-2011

27-08-1944
12 24-08-2011

SAMATZAI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

RECKLINGHRUSEN GERMANIA
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI { CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI { CA )
DIPLOMA

CHARLEROI ( EE )} BELGIO
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

PIMENTEL [ CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

Emigrazione
COLTIVATORE DIRETTO

Emigrazione
STUDENTESSA

Emigrazione
STUDENTE

Raggiunti limiti eta
pensionato

Emigrazione
STUDENTE

Emigrazione
OPERAIQ

Emigrazione
Emigrazione
CASALINGA

Raggiunti limiti eta
PENSIONATO

Emigrazione
ATTESA QCCUPAZIONE

Morte
IMPIEGATO

Raggiunti limiti eta
PENSIONATO




COMUNE DI PIMENTEL

CORTE ASSISE DI PRIMO GRADO

10

11

12

Cognome nome
Indirizzo

ATZENT GIANFRANCO
LOCALITA' BRUNCU LEPORI

CALLAI ANNA CELESTE
VIA G. LEOPARDI n. 11

COLLU LUCIANO
VIA ROSSINI n. 12

CORONGIU DOMENICO
VIA G. LEOPARDI n. 1

FANNI ALESSANDRO
VIA ZANARDELLI n. 20

FOIS ANTONIO
VIA SAN LORENZO n. 1

GIGLIO LUCIANA MANUELA
VIA GUASILA n. 14

MURA MARINA
LOCALITA' BRUNCU LEPORI

PILLOLLA ALESSIO
VIA ROMA n. 126

PILLOLLA GIORGIO
VIA MANNO n. 10

SOLLAI ARMERINO
VIA ZANARDELLI n. 33

SOLLAI GABRIELE
VIA GIUSEPPE PIRAS n. 12

Data nas.
Data prop.

31-07-1954
24-08-2011

06-05-1977
24-08-2011

04-07-1978
24-08-2011

13-08-1944
24-08-2011

20-01-1977
24-08-2011

23-11-1965
24-08-2011

14-12-1977
24-08-2011

18-08-1957
24-08-2011

17-11-1945
24-08-2011

24-04-1966
24-08-2011

14-06-1954
24-08-2011

27-08-1944
24-08-2011

nrrrag YD R, 2 0.7 8 n !
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Luogo nascita
Titolo studio

SAMATZAI { CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

RECKLINGHAUSEN GERMANIA
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERICRE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI { CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

CHARLEROI ( EE ) BELGIO
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERICRE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERICRE

PIMENTEL ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

e 773 p MLy

Data : 24-08-2011

Emigrazione
COLTIVATORE DIRETTO

Emigrazione
STUDENTESSA

Emigrazione
STUDENTE

Raggiunti limiti eta
pensionato

Emigrazione
STUDENTE

Emigrazione
OPERAIO

Emigrazione
Emigrazione
CASALINGA

Raggiunti limiti eta
PENSIONATO

Emigrazione
ATTESA OCCUPAZIONE

Morte
IMPIEGATO

Raggiunti limiti eta
PENSIONATO




COMUNE DI PIMENTEL P Blaid o ALE

CORTE ASSISE DI PRINO GRADO - ELENCO ISCRIZIONI - Data : 24-08-201

Num. Cognome nome
Indirizzo

Data nas.
Data prop.

Luogo nascita
Titolo studio

Motivo
Professione

18  MASCIA ANTONIO
VIA ZANARDELLI n.

55

19  MIGHELA MARIA ASSUNTA

VIA ZANARDELLI n.

20  MURGIA DEMETRIO
VIA MARGHERITA n.

21  MURRU NICOLA
VIA MANCINI n. 24

22 PALMAS ERIKA
VIA MANCINI n. 9

23 PIRAS SIMONETTA
VIA DON STURZ0 n.

24 ROSAS FRANCESCO
LOCALITA' NURAXI n.

25  SERRA MARIANNA
VIA GUASILA n. 11

26 SOLLAI ILARIA
VIA MARGHERITA n.

27  SOLLAI ISABELLA
VIA BACCARINI n.

28 SOLLAT LAURA
VIA BARRALI n. 14

29  SOLLAI MARCO
VIA G. LEOPARDI n.

30 SOLLAI PAOLO
VIA MANCINI n. 17

31  SOLLAI STEFANO
VIA A. MANZONI n.

55

65

24

41

3

18

12

8

15-01-1961
24-08-2011

02-02-1957
24-08-2011

13-11-1980
24-08-2011

31-03-1978
24-08-2011

21-10-1979
24-08-2011

13-01-1980
24-08-2011

30-08-1980
24-08-2011

12-03-1980
24-08-2011

21-09-1979
24-08-2011

09-04-1978
24-08-2011

03-01-1980
24-08-2011

07-10-1980
24-08-2011

22-09-1980
24-08-2011

31-07-1980
24-08-2011

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

VILLAGRANDE STRISAILI ( NU )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

LA MADDALENA ( SS )
Diploma Scuola Superiore

CAGLIARI ( CA )
LAUREA

BERCHIDDA ( S§ )
LICENZA MEDIA INFERIORE

GUAMAGGIORE ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

Compimento eta'
OPERAIO

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta’

ATTESA OCCUPAZIONE

Compimento eta’
ELETTRICISTA

Compimento eta’
COMMERCIALISTA

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta’
STUDENTE

Compimento eta'
STUDENTESSA

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta'
STUDENTE

Compimento eta’
STUDENTE

Compimento eta'
STUDENTE




COMUNE DI PIMENTEL
CORTE ASSISE DI PRIMO GRADO

- ELENCO ISCRIZIONI -

IALE (ORDIMNARIO D Gor G o1

Data

P

|

W

: 24-08-201

Cognome nome
Indirizzo

18  MASCIA ANTONIO
VIA ZANARDELLI n.

55

19  MIGHELA MARIA ASSUNTA

VIA ZANARDELLI n.

20 MURGIA DEMETRIO
VIA MARGHERITA n.

21 MURRU NICOLA
VIA MANCINI n. 24

22 PALMAS ERIKA
VIA MANCINI n. 9

23 PIRAS SIMONETTA
VIA DON STURZO n.

24 ROSAS FRANCESCO
LOCALITA' NURAXI n.

25  SERRA MARIANNA
VIA GUASILA n. 11

26  SOLLAI ILARIA
VIA MARGHERITA n.

27 SOLLAI ISABELLA
VIA BACCARINI n.

28  SOLLAI LAURA
VIA BARRALI n. 14

29  SOLLAI MARCO
VIA G. LEOPARDI n.

30  SOLLAI PAOLO
VIA MANCINI n. 17

31 SOLLAI STEFANO
VIA A. MANZONI n.

55

65

24

41

34

18

12

Data nas.
Data prop.

15-
24-

02-
24-

13-
u-

31-
24-

21-
24-

13-
24-

30-
24-

12-
24-

21-
24-

09-
24-

03-
24-

07-
24-

22-
24-

i1-
24-

01-1961
08-2011

02-1957
08-2011

11-1980
08-2011

03-1978
08-2011

10-1979
08-2011

01-1980
08-2011

08-1980
08-2011

03-13980
08-2011

09-1979
08-2011

04-1978
08-2011

01-1980
08-2011

10-1980
08-2011

09-1980
08-2011

07-1980
08-2011

Luogo nascita
Titolo studio

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

VILLAGRANDE STRISAILI ( NU )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

LA MADDALENA ( SS )
Diploma Scuola Superiore

CAGLIARI ( CA)
LAUREA

BERCHIDDA ( SS )
LICENZA MEDIA INFERIORE

GUAMAGGIORE ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

CAGLIARI ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

PIMENTEL ( CA )
LICENZA MEDIA INFERIORE

Motivo
Professione

Compimento eta’
OPERAIO

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta'

ATTESA OCCUPAZIONE

Compimento eta’
ELETTRICISTA

Compimento eta'
COMMERCIALISTA

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta’
STUDENTE

Compimento eta’
STUDENTESSA

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta’
STUDENTE

Compimento eta'
STUDENTE

Compimento eta'
STUDENTE



1

7, COMUNE DI PIMENTEL il
CORTE ASSISE DI APPELLO

Y o s e T e e

ELENCO ISCRIZIONI -

Cognome nome
Indirizzo

CORONGIU CLAUDIA
VIA A. MANZONI n. 30

DESSI' CINZIA
LOCALITA' IS ARGIOLAS / SNC

GUERRA GIOVANNI GIUSEPPE
VIA BARRALI n. 15

MURRU NICOLA
VIA MANCINI n. 24

PALMAS ERIKA
VIA MANCINI n. 9

SERRA MARIANNA
VIA GUASILA n. 11

SOLLAI ILARIA
VIA MARGHERITA n. 41

SOLLAI ISABELLA
VIA BACCARINI n. 34

Data nas.
Data prop.

16-11-1979
24-08-2011

13-11-1974
24-08-2011

18-01-1966
24-08-2011

31-03-1978
24-08-2011

21-10-1979
24-08-2011

12-03-1980
24-08-2011

21-09-1979
24-08-2011

09-04-1978
24-08-2011

Luogo nascita
Titolo studio

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

GESICO ( CA )
DIPLOMA

SASSARI ( 88 )
DIPLOMA

LA MADDALENA ( S8 )
Diploma Scuola Superiore

CAGLIARI ( CA )
LAUREA

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

CAGLIARI ( CA )
DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE

Motivo
Professione«

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta'
CASALINGA

Compimento eta'
PORTALETTERE

Compimento eta'
ELETTRICISTA

Compimento eta'
COMMERCIALISTA

Compimento eta'
STUDENTESSA

Compimento eta’
CASALINGA

Compimento eta’
CASALINGA

. b

Data : 24-08-2011



COMUNE DI PIMENTEL
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V CORTE ASSISE DI APPELLO - ELENCO ISCRIZIONI - BUINATL G Data : 24-08-2011

BF' 0 e L e e R e A S o (T 0 T T SRR

Num. Cognome nome Data nas. Luogo nascita Motivo

Indirizzo Data prop.  Titole studio Professione«
CORONGIU CLAUDIA 16-11-1979 CAGLIARI ( CA ) Compimento eta'
VIA A. MANZONI n. 30 24-08-2011 DIPLOMA CASALINGA
DESSI' CINZIA 13-11-1974 GESICO ( CA ) Compimento eta'
LOCALITA' IS ARGIOLAS / SNC 24-08-2011 DIPLOMA CASALINGA
GUERRA GIOVANNI GIUSEPPE 18-01-1966 SASSARI ( 8S ) Compimento eta’
VIA BARRALI n. 15 24-08-2011 DIPLOMA PORTALETTERE
MURRU NICOLA 31-03-1978 LA MADDALENA ( SS ) Compimento eta’
VIA MANCINI n. 24 24-08-2011  Diploma Scuola Superiore ELETTRICISTA
PALMAS ERIKA 21-10-1979 CAGLIARI ( CA ) Compimento eta'
VIA MANCINI n. 9 24-08-2011 LAUREA COMMERCIALISTA
SERRA MARIANNA 12-03-1980 CAGLIARI ( CA ) Compimento eta’
VIA GUASILA n. 11 24-08-2011 DIPLOMA STUDENTESSA
SOLLAI ILARIA 21-09-1979 CAGLIARI ( CA ) Compimento eta’
VIA MARGHERITA n. 41 24-08-2011 DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE CASALINGA
SOLLAI ISABELLA 09-04-1978 CAGLIARI ( CA ) Compimentc eta'
VIA BACCARINI n. 34 24-08-2011 DIPLOMA LIC. MEDIA SUPERIORE CASALINGA



